
Uchwała Nr V/60/2019 

 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 stycznia 2019 roku 

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2019-2024 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 ze zmianami)  oraz  art. 10 ust. 2 i 3   ustawy z 

dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (DZ.U. z 2018 r.   

poz. 1030 ze zmianami) Rada Miejska Leszna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się Miejski Program Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2019-2024, który 

stanowi załącznik do niniejszej  uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem 31 stycznia 2019. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 
 

Tomasz Malepszy 
 
 
 

 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr V/60/2019 

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2019-2024 

 
 
 

 
 
 
Zgodnie z Ustawa z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

narkomaniiart.10 ust 2” Wójt, burmistrz, prezydent miasta” w celu realizacji zadań , o 
których mowa w ust1 opracowuje projekt Gminnego Programu Przeciwdziałania  
Narkomanii, uwzględniając zadania określone w art. 2 ust.1 pkt. 1-3 oraz kierunki 
działań wynikające z Narodowego Programu Zdrowia. 

 
Realizacja Programu przeciwdziałania Narkomanii finansowana jest ze 

środków pochodzących z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 
  
Za koordynację realizacji Programu odpowiadać będzie  Biuro ds. uzależnień 

przy współpracy z jednostkami pomocy społecznej, policją, sądem, służbą zdrowia, 
placówkami oświatowymi, organizacjami pozarządowymi, kościołami ,związkami 
wyznaniowymi, osobami fizycznymi, które posiadają odpowiednie kwalifikacje do 
realizacji zadań. 

 
 

 


